Jugend 19

Madchen 19

Jugend 15

Madchen 15

Jugend 13

Madchen 13

Jugend 11

Madchen 11

Vorabqualifizierte zur BRL oder hoher

Schwinge
Konigs
Bromann
Busch
Kihne

Burkart
Voigt

Brasack
Jentsch

Weber

Kohl
Dahlke
Knauft

Pollin
Koch
Kempf

Junge

Alexander
Simon
Mika
Julius
Elias

Carolin
Alica Marie

Finn
Felix

Isabelle

Ella
Lucy Sophie
Charlotte

Theodor
Anton
Artur

Emelie

Jahrgang 2008 und jiinger
TTC 79 Aschersleben
Union 1861 Schénebeck
Union 1861 Schénebeck
Union 1861 Schénebeck
Union 1861 Schénebeck

Jahrgang 2008 und jlinger
TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben

Jahrgang 2012 und jlinger
Union 1861 Schonebeck
TTC 79 Aschersleben

Jahrgang 2012 und jiinger
SC Seeland

Jahrgang 2014 und jiinger

Jahrgang 2014 und jlinger
Union 1861 Schénebeck
TTC 79 Aschersleben
Union 1861 Schénebeck

Jahrgang 2016 und jiinger
TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben
TTC 79 Aschersleben

Jahrgang 2016 und jlinger
TTC 79 Aschersleben

2010
2008
2009
2009
2010

2010
2009

2012
2012

2012

2015
2014
2014

2016
2016
2017

2016

BRL
BRL
LRL
LRL
LRQT

BRL
BRL

BRL
BRL

BRL

BRL
BRL
BRL

LRL
BRL
BRL

BRL

Alle Vorqualifizierten diirfen nicht bei den KRL in ihrer Altersklasse starten, haben aber die

Maéglichkeit in einer héheren Altersklasse zu spielen.



