

Vorabqualifizierte zur BRL oder höher

Jugend 19	Jahrgang 2008 und jünger				
Schwinge	Alexander	TTC 79 Aschersleben	2010	BRL	
Königs	Simon	Union 1861 Schönebeck	2008	BRL	
Bromann	Mika	Union 1861 Schönebeck	2009	LR	
Busch	Julius	Union 1861 Schönebeck	2009	LR	
Kühne	Elias	Union 1861 Schönebeck	2010	LRQ	
Mädchen 19	Jahrgang 2008 und jünger				
Burkart	Carolin	TTC 79 Aschersleben	2010	BRL	
Voigt	Alica Marie	TTC 79 Aschersleben	2009	BRL	
Jugend 15	Jahrgang 2012 und jünger				
Brasack	Finn	Union 1861 Schönebeck	2012	BRL	
Jentsch	Felix	TTC 79 Aschersleben	2012	BRL	
Mädchen 15	Jahrgang 2012 und jünger				
Weber	Isabelle	SC Seeland	2012	BRL	
Jugend 13	Jahrgang 2014 und jünger				
Mädchen 13	Jahrgang 2014 und jünger				
Kohl	Ella	Union 1861 Schönebeck	2015	BRL	
Dahlke	Lucy Sophie	TTC 79 Aschersleben	2014	BRL	
Knauft	Charlotte	Union 1861 Schönebeck	2014	BRL	
Jugend 11	Jahrgang 2016 und jünger				
Pollin	Theodor	TTC 79 Aschersleben	2016	LR	
Koch	Anton	TTC 79 Aschersleben	2016	BRL	
Kempf	Artur	TTC 79 Aschersleben	2017	BRL	
Mädchen 11	Jahrgang 2016 und jünger				
Junge	Emelie	TTC 79 Aschersleben	2016	BRL	

Alle Vorqualifizierten dürfen nicht bei den KRL in ihrer Altersklasse starten, haben aber die Möglichkeit in einer höheren Altersklasse zu spielen.